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ANNAERT Jean-Luc (COMM-THE HAGUE) Jean-Luc.ANNAERT@ec.europa.eu   
ASTBERG Magnus (COMM-STOCKHOLM) Magnus.Astberg@ec.europa.eu   
BERNHEIM Thomas (COMM) Thomas.BERNHEIM@ec.europa.eu   
CARPARELLI Antonia (COMM-ROME) Antonia.Carparelli@ec.europa.eu   
CECH Zdenek (COMM-PRAGUE) Zdenek.CECH@ec.europa.eu   
DANTAS MACHADO Catarina (COMM-LISBON) Catarina.DANTAS-MACHADO@ec.europa.eu   
EBEJER Ivan (COMM-VALLETTA) Ivan.EBEJER@ec.europa.eu   
ECOCHARD Pierre (COMM-ROME) Pierre.ECOCHARD@ec.europa.eu   
ENGELS Steven (COMM) Steven.ENGELS@ec.europa.eu   
FAEHNDRICH Marc (COMM-VIENNA) Marc.FAEHNDRICH@ec.europa.eu   
FOECKING Juergen (COMM-MADRID) Juergen.FOECKING@ec.europa.eu   
GALLER Kyle (COMM-LONDON) Kyle.GALLER@ec.europa.eu   
GIBAS Tomasz (COMM-WARSAW) Tomasz.GIBAS@ec.europa.eu   
GRONROOS-SAIKKALA Ismo (COMM-HELSINKI) Ismo.Gronroos-Saikkala@ec.europa.eu   
HOOVELSON Katrin (COMM-TALLINN) Katrin.HOOVELSON@ec.europa.eu   
HUDINA Ulla (COMM-LJUBLJANA) Ulla.HUDINA@ec.europa.eu   
JUERGENS Ingmar (COMM-BERLIN) Ingmar.JUERGENS@ec.europa.eu   
KAUFMANN Thomas (COMM-BERLIN) Thomas.KAUFMANN@ec.europa.eu   
MARCUS Carmen (COMM-BUCHAREST) Carmen.MARCUS@ec.europa.eu   
MATTHIESSEN Jens (COMM-STOCKHOLM) Jens.Matthiessen@ec.europa.eu   
MAYER Christine (COMM) Christine.Mayer@ec.europa.eu   
OLAUSSON Torbjorn (COMM-COPENHAGEN) Torbjorn.OLAUSSON@ec.europa.eu   
O'RIORDAN Patrick (COMM-DUBLIN) <Patrick.O'Riordan@ec.europa.eu> 
OTACHEL Bartosz (COMM-WARSAW) Bartosz.OTACHEL@ec.europa.eu   
POUTANEN Vesa-Pekka (COMM-HELSINKI) Vesa-Pekka.Poutanen@ec.europa.eu ;  
RASIMAS Jonas (COMM-VILNIUS) Jonas.RASIMAS@ec.europa.eu   
ROTY Guillaume (COMM-PARIS) Guillaume.ROTY@ec.europa.eu   
TZVETANOVA Aglika (EP) aglika.tzvetanova@europarl.europa.eu   
VASAKOVA Livia (COMM-BRATISLAVA) Livia.VASAKOVA@ec.europa.eu   
VASCEGA Marius (COMM-VILNIUS) Marius.VASCEGA@ec.europa.eu   
VEDSO Michael (COMM-COPENHAGEN) Michael.Vedso@ec.europa.eu   
VONCINA Tina (COMM-LJUBLJANA) Tina.VONCINA@ec.europa.eu   
WESTMAN Ann (COMM-MADRID) Ann.WESTMAN@ec.europa.eu   
ZAKOVA Pavlina (COMM-PRAGUE) Pavlina.ZAKOVA@ec.europa.eu   
ZAMMIT Alexandra (COMM-VALLETTA) Alexandra.ZAMMIT@ec.europa.eu   
ZEMITIS Martins (COMM-RIGA) Martins.ZEMITIS@ec.europa.eu   
ZUGO Liliana (COMM-BUDAPEST) Liliana.ZUGO@ec.europa.eu  
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